

GABRIEL

Gabriel India Limited

CIN : L34101PN1961PLC015735

Regd. Office: 29th Milestone, Pune-Nashik Highway, Village Kuruli,

Taluka Khed, Pune - 410501, Maharashtra,

Ph. No. : +91 (2135) 610793, Fax: 91 (2135) 610796

Website: www.gabrielindia.com, E-mail: secretarial@gabriel.co.in

NOTICE OF 54TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 54th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, July 29, 2016 at 2.30 pm at the Auditorium, Gabriel India Limited, 29th Milestone, Pune- Nashik Highway, Village Kuruli, Taluka Khed, Pune- 410501, Maharashtra, to transact the business as set forth in the Notice of the AGM dated May 20, 2016.

Notice of the AGM and Annual Report for financial year 2015-16 have been sent through electronic mode to all members whose email ids are registered with the Company / Depository Participants. Physical copies of the said Notice and Annual Report have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The same is also available on Company's website www.gabrielindia.com.

Pursuant to applicable provisions of Companies Act, 2013 ('Act'), Rules of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulations of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at AGM, by electronics means from a place other than venue of AGM ("remote e-voting") and the business may be transacted through such voting. The process and manner relating to remote e-voting inter alia containing User ID and password has been sent to the members along with the Notice of AGM. Members are requested to note that remote e-voting is optional.

The facility of casting vote through remote e-voting shall be provided by Karvy Computershare Pvt. Ltd. through their e-voting platform. The Notice of AGM is also available at <https://evoting.karvy.com>, www.nseindia.com and www.bseindia.com. The remote e-voting commences on Tuesday, July 26, 2016 at 9.00 a.m. and ends on Thursday, July 28, 2016 at 5.00 p.m.. The remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on July 28, 2016. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date i.e. July 22, 2016 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM.

Any person, who acquired the shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of AGM Notice and holding shares as on the aforesaid cut-off date may obtain the login ID and password by sending a request at E-mail ID: einward.nis@karvy.com.

The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again. The facility for voting by poll shall be made available at the AGM and members attending the AGM who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the AGM.

In case of any queries / grievances connected with facility for remote e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting User Manual available at the download section of <https://evoting.karvy.com> or call at 1800 345 4001 (toll free) or contact Mr. S.V. Raju, Asst. General Manager, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 (Phone no. 040 6716 2222, e-mail: einward.nis@karvy.com).

Pursuant to Section 91 of the Act and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Saturday, July 23, 2016 to Friday, July 29, 2016 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and Dividend.

Place: Pune

For Gabriel India Limited

Dated : July 6, 2016

Sd/-

Nilash Jain
Company Secretary

GABRIEL

Gabriel India Limited

CIN : L34101PN1961PLC015735

रजिस्टर्ड ऑफिस: 29वा माइलस्टोन, पुणे-नाशिक हायवे, गाव कुरुळी,
तालुका खेड, पुणे 410501, महाराष्ट्र

दूरध्वनी: +91 (2135) 610793, फॅक्स: +91 (2135) 610796

वेबसाइट: www.gabrielindia.com, E-mail: secretarial@gabriel.co.in

**चौपन्नाची (54) वार्षिक सर्वसाधारण सभा, दूरस्थ ई-मतदान
आणि पुस्तक परिसमाप्ती याची सूचना**

वाढारे अशी सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीची चौपन्नाची (54) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (सभा) शुक्रवार, 29 जुलै 2016 रोजी दुपारी 2 वा. 30 मिनिटांनी ऑडिटोरियम, गॅब्रीएल इंडिया लिमिटेड, 29वा माइलस्टोन, पुणे - नाशिक महामार्ग, गाव-कुरुळी, तालुका - खेड, पुणे - 410501, महाराष्ट्र येथे, सभेची दिनांक 20 मे 2016 रोजी दिलेल्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या कामकाजासाठी आयोजित करण्यात आली आहे.

ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी / ठेकीदार सहनागीकडे नोंद आहेत त्या सर्व सदस्यांना सभेची सूचना आणि 2015-16 या आर्थिक वर्षाचे वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवले आहेत. सभेची सूचना व वार्षिक अहवाल यांच्या छापील प्रती इतर सर्व सदस्यांना मान्यताप्राप्त पद्धतीने त्यांच्या पर्यावर पाठवण्यात आल्या आहेत आणि ते कंपनीच्या www.gabrielindia.com या संकेतस्थळावर सुद्धा उपलब्ध आहे.

कंपनी कायदा, 2013 ('कायदा'), कंपनीचे नियम (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम 2014 आणि त्याअंतर्गत बनवलेले नियम, सिक्युरिटी अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑक्सिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्समेंट्स) नियमन, 2015 नुसार, सदस्यांना सभेमध्ये प्रस्तावित ठरावावर त्यांचे योग्य मत देण्यासाठी सभेच्या वेगळ्या ठिकाणी (दूरस्थ ई-मतदान) इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची सुविधा देण्यामध्ये कंपनीला आनंद होत आहे आणि अशा मतदानाच्या माध्यमातून कामकाज केले जाऊ शकते. दूरस्थ ई-मतदानाची प्रक्रिया व पद्धत व त्यासोबतच त्याचे युजर आयडी व पासवर्ड सभेच्या सूचनेसोबतच पाठवले आहेत. दूरस्थ ई-मतदान पर्यायी असल्याची सदस्यांनी नोंद घ्यावी.

कंपनीने ई-मतदान सुविधा कार्बी कम्युटरशेयर प्रायव्हेट लिमिटेड (कार्बी) यांच्या ई-मतदान प्लॅटफॉर्मवर उपलब्ध करून दिली आहे. सभेची सूचना <http://evoting.karvy.com>, www.nseindia.com आणि www.bseindia.com या संकेत स्थळावर सुद्धा उपलब्ध आहे. दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी मंगळवार 26 जुलै, 2016 रोजी सकाळी 9 वाजता सुरु होईल तसेच मंगळवार 28 जुलै, 2016 रोजी संध्याकाळी 5 वाजेनंतर समाप्त होईल (दोन्ही दिवस समाविष्ट). 28 जुलै रोजी संध्याकाळी 5 वाजेनंतर मतदान करता येणार नाही. सदस्याने एकदा मतदान केल्यानंतर सदस्य ते मत बदलू शकत नाही अथवा पुन्हा मतदान करू शकत नाही.

सदस्यांची नोंदवही किंवा ठेकीदारांनी राखलेली लाभार्थी मालकीहक्काची नोंदवही यांमध्ये ज्या सदस्यांची नोंद मर्यादासूचक तारीख म्हणजेच 22 जुलै, 2016 पर्यंत झालेली आहे त्याच सदस्यांना सभेमध्ये किंवा दूरस्थ ई-मतदान करण्याचा हक्क राहिल.

ज्या व्यक्तीकडे कंपनीचे समभाग आहेत आणि सभेची सूचना दिल्यानंतर जे कंपनीचे सदस्य बनले आहेत आणि त्यांच्याकडे सांगितलेल्या मर्यादासूचक तारखेनंतर समभाग आहेत त्यांना einward.ris@karvy.com या ई-मेल पर्यावर विनंती पाठविल्यानंतर युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त होऊ शकतात.

सभेच्या आधी ज्या सदस्यांनी ई-मतदान पद्धतीने मत दिले आहे ते सभेला येऊ शकतात परंतु पुन्हा मत देऊ शकत नाहीत. प्रत्यक्ष मतदान करण्याची सुविधा सभेमध्ये उपलब्ध आहे व ज्या सदस्यांनी आधी ई-मतदान पद्धतीने मतदान केलेले नाही ते सभेच्या ठिकाणी येऊन प्रत्यक्ष मतदान करू शकतात.

दूरस्थ ई-मतदान संदर्भात काही शंका/ तक्रार असल्यास सभासदांनी <http://evoting.karvy.com> या संकेतस्थळावरील Help/FAQs विभाग आणि 'Downloads' विभागातील दूरस्थ ई-मतदान 'User Manual' यांचा संदर्भ घ्यावा किंवा 1800 345 4001 (टोलफ्री) क्रमांकावर संपर्क करावा अथवा श्री. एस.व्ही. राजू, सहाय्यक महाव्यवस्थापक, कार्बी कम्युटरशेयर प्रा. लि., कार्बी सॉलिनियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32, गचीबावली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद - 500 032. (दूरध्वनी - 040-67162222, ई-मेल: einward.ris@karvy.com) यांच्याशी संपर्क साधावा.

सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑक्सिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्समेंट्स) नियमनाच्या नियमन 42 आणि कलम 91 नुसार, सदस्यांची नोंदवही आणि समभाग हस्तांतरण पुस्तक हे रानिवार 23 जुलै, 2016 ते शुक्रवार 29 जुलै, 2016 पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि लाभार्थी या कारणांसाठी बंद असतील.

ठिकाण : पुणे
दिनांक : जुलै 6, 2016

गॅब्रीएल इंडिया लिमिटेडसाठी
सही
निलेश जैन
कंपनी सचिव